

Elisen-Lebkuchen "Vollmilch", rechteckig (Artikel - Nr.: 150477)

Elisen-Lebkuchen "Vollmilch", rechteckig

Zutaten

Zucker, HASELNÜSSE, MANDELN, MARZIPAN(MANDELN, Zucker, Wasser, Invertzuckersirup), HÜHNEREIWEIß, Orangeat / Zitronat(Orangenschale (50%), grüne Zitronenschalen (30%), gelbe Zitronenschalen (15%), Zedernfrucht (5%), Glukose, Fructosesirup, Saccharose, Säuerungsmittel Zitronensäure, Antioxidationsmittel Schwefeldioxid), WEIZENMEHL, Backtriebmittel Ammoniumcarbonate, Backtriebmittel Natriumhydrogencarbonat, Feuchthaltemittel Sorbit, Oblaten(WEIZENMEHL, Wasser, WEIZENSTÄRKE), Gewürze(enthält, Zimt), VOLLMLCHSCHOKOLADE(Kakao (30,5%), VOLLMLCHPULVER, VOLLMILCH, Kakaomasse, Emulgator SOJALECITHIN, Speisesalz, Bourbon-Vanille-Extrakt)

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE